

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție <u>21418873</u> din <u>29.05.2025</u>
	Obiectul de achiziției: <u>Piese de schimb</u>

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/pres-tare	Clasifica- ție bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
	Lotul 1									
34300000-0	Rulment 30208 / 735300819	Buc	200	217,42	260,90	43 484,00	52 180,80	10 zile Bunurile vor fi achiziționate în loturi mici pe parcursul anului 2025 conform necesității autorității contractante.	MD17ML000000002251308233	
	Rulment 6003-2RS / 17x35x10	Buc	50	45,81	54,97	2 290,50	2 748,60			
	Rulment 6301-2RS / 12x37x12	Buc	30	54,73	65,68	1 641,90	1 970,28			
	Rulment 6304 / 6304-2Z-C3 / 20x52x15	Buc	20	54,48	65,38	1 089,60	1 307,52			
	Rulment 806078 / 17x52x17	Buc	50	91,38	109,66	4 569,00	5 482,80			
	Rulment 6005 / 6005-2RS-C3 / 25x47x12	Buc	20	57,20	68,64	1 144,00	1 372,80			

	Rulment 6305-2RS / 25x62x17	Buc	30	89,88	107,86	2 696,40	3 235,68			
	Rulment F-803750 / F803750B	Buc	10	2 521,37	3 025,64	25 213,70	30 256,44			
	Rulment T7FC060 / JW6049	Buc	4	1 318,88	1 582,66	5 275,52	6 330,62			
	Rulment 805937 / 298597	Buc	2	3 432,90	4 119,48	6 865,80	8 238,96			
	Rulment A0009805615 / 33.033.RSR	Buc	10	648,79	778,55	6 487,90	7 785,48			
	Rulment GEG 40 ET 2RS	Buc	30	513,83	616,60	15 414,90	18 497,88			
	Rulment 32015X	Buc	4	605,45	726,54	2 421,80	2 906,16			
	Rulment cu ace HN5025	Buc	20	285,27	342,32	5 705,40	6 846,48			
	Rulment 6210-2RS-C3 / 50x90x20	Buc	20	195,13	234,16	3 902,60	4 683,12			
	Rulment 305523 / ACB30X55X23 / 30BD40DU	Buc	50	284,52	341,42	14 226,00	17 071,20			
	Rulment DG176221 / 17x62x21	Buc	10	265,45	318,54	2 654,50	3 185,40			
	Rulment T7FC060 / JW6049/6010	Buc	6	1 318,88	1 582,66	7 913,28	9 495,94			
	Rulment 6205 25x52x15	Buc	30	1 318,88	1 582,66	39 566,40	47 479,68			
	Rulment 6203-2RS-C3 / 17x40x12	Buc	100	39,37	47,24	3 937,00	4 724,40			

	Rulment 6204 / 6204-2RS-C3 / 20x47x14	Buc	30	54,97	65,96	1 649,10	1 978,92				
	Rulment butuc roata 81.93420-0349	Buc	6	3 715,40	4 458,48	22 292,40	26 750,88				
	Simering 734317276	Buc	200	108,95	130,74	21 790,00	26 148,00				
	Simering 812370860	Buc	10	420,97	505,16	4 209,70	5 051,64				
	Simering 1851490	Buc	10	205,53	246,64	2 055,30	2 466,36				
	Simering 01029710B / 90x125x12/19	Buc	10	762,45	914,94	7 624,50	9 149,40				
	Simering 1923380 / 872910	Buc	10	625,88	751,06	6 258,80	7 510,56				
	Simering 82029710	Buc	10	762,00	914,40	7 620,00	9 144,00				
	TOTAL (Lot 1)					270 000,00	324 000,00				
	TOTAL										
Semnat: _____ Numele, Prenumele: Stankevich Viktar În calitate de: Administrator Ofertantul: „TRANSPORT SYSTEMS” S.R.L.Adresa: MD-2001, mun. Chişinău, str. Lev Tolstoi,24/1 of.296 E-mail: transportsystems2021@mail.ru, Telefon (fix şi mobil):+37360100250											
